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ZDJĘCIA

NAJAŚNICA LED PELI 9430 RALS
6027,00 zł brutto 4900,00 zł - netto

Doskonała w miejsca, gdzie nie ma możliwości zastosowania
tradycyjnego oświetlenia z agregatem prądotwórczym lub dostępu do
zasilania sieciowego.

Oferujemy obsługę gwarancyjną, w przypadku wady produktu prosimy
o kontakt telefoniczny lub mailowy.

Categories: Peli
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Najaśnica LED PELI 9430 RALS - MAŁY AKUMULATOROWY ZESTAW OŚWIETLENIOWY NA MASZCIE 

Przenośny system 9430 RALS, wyposażony jest w 6-diodowy reflektor oraz krótki zintegrowany maszt (80 cm. maksymalnej
wysokości).

Reflektor emituje mocną wiązka światła o białej barwie oraz posiada dwustopniową regulację 1500lm i 3000lm.

Zmontowanie wszystkich elementów, zabiera zaledwie kilkanaście sekund, a oświetlenia można używać również bez
potrzeby rozkładania masztu.

Strumień światła zaspokaja potrzeby praktycznie każdego użytkownika.

System 9430 RALS wyposażony został w akumulator żelowy pracujący do 15 godzin. 

Oświetlenie posiada dodatkowy tryb stroboskopu, można go wykorzystać np. jako  światło ostrzegawcze.

Urządzenie pozwala nam na szybkie dojście do miejsca pracy, błyskawiczne rozstawienie zestawu i natychmiastowe
przystąpienie do działań. Eliminujemy konieczność używania i transportowania agregatu prądotwórczego. Brak paliwa,
spalin, hałasu, przewodów, szkła, ultra trwałość i bezpieczne napięcie zasilana to niewątpliwie największe zalety zestawu
PELI 9430.

Najczęstsze miejsca pracy to wykopy, miejsca naprawy i awarii, kanały, jaskinie i na podnośniki koszowe.

Rodzaj modułu świetlnego: 6 x dioda LED

Akumulator: żelowy 20Ah 12V

Strumień świetlny: 1500 - 3000 Lumenów

Moc: 24 W

Czas pracy: do 15 godzin

Długość masztu po całkowitym rozłożeniu: 82cm

Masa z akumulatorem: 9,8kg

Kolor: czarny

Wymiary: 40 x 20 x 23

Oferujemy obsługę gwarancyjną, w przypadku wady produktu prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
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